
 
 

 

 
 
 

早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社を御利用いただき、心より

御礼申し上げます。 

 早速となりますが、弊社では新年度のスタートとして、以前から“レントリーＮＥＷＳ“でもお伝

えさせて頂いていた、大津出張所オープンのお知らせをさせて頂きたいと思います。また 4月よりレ

ンタル補償料も開始させて頂きたいと思います。皆様におかれましては、ご理解頂き今後も変わらず

当社をご利用して頂きたく宜しくお願い申し上げます。 

 

  

 

 

 

 

以前よりお知らせさせて頂いていた、大津出張所がこの

春オープンいたします。大津を拠点に湖西・大津・京都

方面の出張時間の短縮とシェアの拡大を図り滋賀県は

もとより近郊の現場まで直行させて頂きます。今まで現

場に到着するのにかなりのお時間を頂く事もありまし

たが、大津に拠点を置くことにより今まで以上に御利用

して頂き易くまた、サービスの向上に努めて参りたいと

思います。また他店同様に持ち込みのホース製作修理や

アダプター類の販売もさせて頂きます。お近くでお困り

の時にはぜひ、レントリー滋賀㈱大津出張所を御利用下

さい。 

また、現在全店舗で計６台のサービスカーが県内各地を

走り回っております。全店舗が連絡を取り合い少しでも

早く修理現場へ到着できるよう頑張りますのでホース

の事なら“レントリー滋賀㈱“へご連絡下さい。 

 

 

 

        

 

 

 

〒５２０－０８２１   滋賀県大津市湖上が丘１－８ 

ＴＥＬ：０７７－５２５－７９５０ ＦＡＸ：０７７－５２５－７９５６ 

大大大津津津出出出張張張所所所オオオーーープププンンン！！！！！！   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

レレレンンントトトリリリーーー全全全店店店舗舗舗でででたたただだだ今今今６６６台台台ののの出出出張張張サササーーービビビスススカカカーーーががが稼稼稼働働働中中中！！！   

レレレンンンタタタルルル補補補償償償料料料ををを開開開始始始いいいたたたしししままますすす。。。   

大津出張所 湖南営業所 京奈営業所 彦根営業所 

誠に勝手ながら、４月より弊社では盗難保険に加入させて頂く事となりました。近年

ニュースでもよく耳にする工事現場からの鋼材や重機の盗難が多発しております。弊

社でも何度か盗難の被害を受けており、やむをえずお客様に御請求させていただく事

もありました。このような経緯から、建設業界の低迷が続く中お客様にはより一層の

ご負担をお掛けする事となりますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い致します。

保険の詳細については後日任意保険料の記載した価格表をお配りさせて頂きますの

で、ご閲覧して頂きたく宜しくお願い致します。取り急ぎ号外にてご報告させて頂き

ます。なお補償料に関しましては、盗難のみの適用となっております。晴雨にかかわ

らず、搬出日よりご返却日まで計算させて頂きます。取扱い上の不注意による破損は、

保険の対象外となりますので、ご注意下さい。万一盗難にあった場合は、すぐにご一

報下さい。 
その他、保険のことでご質問がございましたら、最寄りの“レントリー滋賀”へ 
お問合せ下さい。 
 

最新のレントリー滋賀の情報もホームページで更新していきま

す。アタッチメント入庫情報！大津出張所の紹介！中古アタッチ

メント情報！ぜひホームページも見てください。 

ただ今更新工事中 


